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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 DI SIENA REBECCA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 14,000 5,70 8,30
2 GUFFANTI SOFIA A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 13,650 5,15 8,50
3 MOZZI CAMILLA GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,300 5,20 8,10
4 D'ARENZO LETIZIA A.S. DIL.  RITMICA  PIEMONTE 01/001872 12,500 4,40 8,10
5 PILOSIO BEATRICE A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 12,350 4,80 7,55
6 PRIVITERA CRISTINA A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 12,200 3,95 8,25
7 BERLONI MARIA LAURA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 11,750 4,05 7,70
7 BUONOMO CHIARA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 11,750 4,05 7,70
9 CARMAGNINI VALENTINA A.S.DIL. IL GABBIANO 07/002175 11,700 3,85 7,85
10 BALDELLI AGNESE GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 10,550 2,95 7,60
11 DE BIASE MAURA A.S.D. DANZA E GINNASTICA METELLIANA 11/002306 10,400 3,40 7,00
12 SALEMMI CAROLINA A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 10,300 3,15 7,15
13 FRATI MARTINA POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 10,050 2,60 7,45
14 PILI SILVIA A.S.  SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL. 17/001891 9,650 2,85 6,80
15 CONDORELLI VIOLA ASS.CULT.SP.DIL. FREEDOM FITNESS 16/002366 9,000 2,30 6,70
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 BATAZZI VALENTINA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 13,000 5,00 8,00
2 AGOSTINI SOFIA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 12,800 4,70 8,10
3 AMATO ALICE A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 12,550 4,65 7,90
4 MALAMISURA FEDERICA A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 02/000357 12,450 4,45 8,00
5 LIDEO GIADA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,250 4,55 7,70
6 DEIANA SABRINA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 11,900 4,05 7,85
7 CULIVICCHI GIULIA S.G. ETRURIA A.S.D. 07/000237 11,650 4,10 7,55
8 CALZA' BEATRICE Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 11,450 4,05 7,40
9 GASTREGHINI MARIA CHIAGINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 11,400 3,80 7,65 0,05
10 MAZZARELLA SARA A.S. DIL. GINNASTICA HOBBY SPORT 16/000752 11,300 3,55 7,75
11 PRIMAVERA VITTORIA A.S. DIL. ARMONIA D'ABRUZZO 14/000952 11,200 3,40 7,80
12 SALEMMI CAROLINA A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 11,000 3,85 7,15
13 PEZZELLA GIULIA A.S.D. LATINA GINNASTICA 10/001757 10,300 3,40 6,90
14 PIOVAN GRETA Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 9,950 3,50 6,45
15 CHIAVAZZO ELENA A.S.DIL.  GINNASTICA SORRENTO 11/001941 8,300 2,50 6,15 0,35
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 GUFFANTI SOFIA A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 14,700 5,95 8,75
2 CALZA' BEATRICE Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 12,400 4,40 8,00
3 CINQUINI DASHA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 11,850 3,70 8,15
4 BARBETTA SOFIA A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 11,700 3,60 8,10
5 PASETTO STEFANIA A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 11,700 3,80 7,90
6 BARONE EMANUELA A.S.D. DANZA E GINNASTICA METELLIANA 11/002306 11,400 3,50 7,90
7 IRRERA NICOLE GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 11,350 3,55 7,80
8 DEL POMO SIRIA IL CIGNO A.S.D. 06/001285 11,300 3,70 7,60
9 LEMMA FEDERICA A.S.D. GINNASTICA ETEREA 14/002771 11,250 3,90 7,35
10 PESCINA ALESSANDRA A.S.D. GINNASTICA RHO CORNAREDO 1979 02/000611 11,250 3,70 7,55
11 SOLLIMA ALEXANDRA ZAIRA.S.DIL. ARCOBALENO GINNASTICA PRATO 07/001134 11,000 3,75 7,25
12 ORAZI LUCREZIA A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA 10/000988 10,650 3,25 7,40
13 SPANTI FRANCESCA S.S. DIL RESTART 13/002152 10,600 3,30 7,30
14 AGOSTINI SOFIA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 9,700 3,30 7,00 0,60
15 FANIGLIULO LUDOVICA A.S.D. DELFINO 12/001183 9,350 2,60 6,75

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' 
Spoleto, 26 Aprile 2014

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

QUALIFICAZIONI CATEGORIA JUNIOR

PALLA

Il Presidente della Giuria L'Ufficiale di Gara



GINNASTICA RITMICA - Pagina  4 di 14

CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 SCARSELLA MARTINA GINNASTICA VARESINA A.S.D. 02/002745 13,450 5,65 7,80
2 PRIVITERA CRISTINA A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 13,000 5,05 7,95
3 LUONGO MARTINA GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL. 02/001190 12,350 4,75 7,60
4 DI SIENA REBECCA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,200 4,85 7,35
5 MAZZARELLA SARA A.S. DIL. GINNASTICA HOBBY SPORT 16/000752 11,950 4,55 7,40
6 CASADIO SARA A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,700 4,65 7,05
7 DI NITTO ARIANNA S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 11,650 4,05 7,60
8 SAVIAN STEFANIE A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 11,600 4,10 7,50
9 MOZZI CAMILLA GIMNALL A.S.D. 08/000984 11,150 4,00 7,20 0,05
10 SANSEVERINO ALESSIA A.S.  SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL. 17/001891 11,000 3,60 7,40
11 RAGONE FEDERICA A.S.D. POSEIDON 11/000562 10,800 3,65 7,15
12 LEMMA FEDERICA A.S.D. GINNASTICA ETEREA 14/002771 10,400 3,35 7,05
13 BERLONI MARIA LAURA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 10,350 3,75 6,60
14 BALDELLI AGNESE GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 10,100 3,10 7,00
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 PILOSIO BEATRICE A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,800 5,75 8,05
2 LIDEO GIADA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 13,550 5,50 8,05
3 GASTREGHINI ELETTRA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 12,850 4,65 8,20
4 DEIANA SABRINA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 12,750 4,65 8,10
5 BATAZZI VALENTINA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 12,500 4,45 8,05
6 IELMINI FRANCESCA A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 12,250 4,40 7,85
7 AMATO ALICE A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 12,250 4,75 7,50
8 CULIVICCHI GIULIA S.G. ETRURIA A.S.D. 07/000237 12,050 4,55 7,50
9 PICCARDI VANESSA A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 12,000 4,35 7,65
10 CASADIO SARA A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 11,950 5,20 7,05 0,30
11 CRESCENTINI SOFIA S.G. FABRIANO A.S.D. 08/000448 11,750 4,25 7,50
12 GASTREGHINI MARIA CHIAGINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 11,250 4,15 7,15 0,05
13 RAGONE FEDERICA A.S.D. POSEIDON 11/000562 10,950 3,90 7,05
14 DI NITTO ARIANNA S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 10,650 3,55 7,10
15 GIGANTE MARTA A.S.D. DELFINO 12/001183 9,400 2,25 7,15
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1 SCHEPIS MARTINA NATASHS.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 14,450 6,05 8,40
2 CECONI ALESSIA A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,650 5,90 7,75
3 MAGI BENEDETTA GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,450 5,45 8,00
4 SAVIOLO GIORGIA A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA 01/000404 13,200 5,25 7,95
5 PELLISSIER CARLOTTA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,500 5,30 7,80 0,60
6 TROTTA FEDERICA S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 12,400 4,55 7,85
7 PACHERA CLAUDIA ASS.CULT.SP.DIL. FREEDOM FITNESS 16/002366 12,150 4,80 7,40 0,05
8 FIORAVANTI CLAUDIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 12,100 4,85 7,55 0,30
9 MORANDI MORGANA POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 11,800 3,85 7,95
10 DALLAITI MARGHERITA POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 11,750 4,10 7,65
11 PASCARELLA FEDERICA A.S.D. POSEIDON 11/000562 11,700 4,05 7,65
12 DI RENZO ANNALISA A.S.D. POSEIDON 11/000562 11,550 4,55 7,00
13 BENEDETTI GIULIA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 11,200 4,05 7,15
14 LEONARDI PRISCILLA U.P.R.  MONTEMARCIANO A.S. DIL. 08/001528 10,250 2,95 7,35 0,05
15 GOBBO GIULIA A.S.D. GYMNICA TERNI 09/001478 9,600 2,85 6,75
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 BERTI LETIZIA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 14,750 6,50 8,30 0,05
2 RICCI GIULIA POL. DIL. LA FENICE 09/001233 14,550 6,40 8,15
3 BISI BEATRICE A.S.D. GINNASTICA RHO CORNAREDO 1979 02/000611 13,700 5,70 8,10 0,10
4 PINTO SOFIA A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA 01/000404 13,550 5,60 7,95
5 POZZETTI LAURA POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 12,900 5,00 7,90
6 CIAMBELLINI GIULIA A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA 10/000988 12,650 5,20 7,45
7 PONZETTO MARIA LAURA A.S. DIL.  RITMICA  PIEMONTE 01/001872 11,700 3,90 7,80
8 MECATTI CHIARA A.S.  SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL. 17/001891 11,450 4,55 6,90
9 BALDAN SELENA Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 11,400 4,25 7,15
10 GROMBONE NICOLE A.S. DIL. ARMONIA D'ABRUZZO 14/000952 11,050 3,65 7,60 0,20
11 BOSSO CARLOTTA Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 10,550 3,45 7,10
12 GAROZZO MARTINA ASS.CULT.SP.DIL. FREEDOM FITNESS 16/002366 10,400 3,30 7,10
13 PAOLONI GIORGIA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 10,400 3,65 7,05 0,30
14 SCOGLIO RAMONA A.S.DIL. ATHLETIC CLUB FIUMEFREDDO 16/001204 9,500 3,30 6,80 0,60
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 BENEDETTI GIULIA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 14,300 6,10 8,20
2 CECONI ALESSIA A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 14,000 5,80 8,20
3 CATTA YLENIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 13,600 5,65 7,95
4 MATTEUCCI MARTINA GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL. 02/001190 13,500 5,65 7,85
5 MUSA MARTINA S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 13,250 5,15 8,10
6 MAGI BENEDETTA GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,150 5,15 8,00
7 SERRA MICHELLE A.S. DIL.  RITMICA  PIEMONTE 01/001872 13,150 5,30 7,95 0,10
8 IANNICELLA SARA A.S.D. POSEIDON 11/000562 12,650 5,05 7,60
9 PUGGIONI VERONICA A.S.  SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL. 17/001891 12,500 4,90 7,60
10 OTTAVIANI AZZURRA S.G. FABRIANO A.S.D. 08/000448 12,350 5,05 7,30
11 VERARDI RITA A.S.D. DELFINO 12/001183 11,950 4,35 7,60
12 MAGGIO DORIANA A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS 12/002783 11,750 4,40 7,35
13 DA BORSO CLAUDIA AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 03/002449 11,600 4,50 7,15 0,05
14 FUSTO STELLA GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. 03/000721 11,250 3,95 7,30
15 PALPACELLI CLAUDIA U.P.R.  MONTEMARCIANO A.S. DIL. 08/001528 11,100 3,15 7,95
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 RICCI GIULIA POL. DIL. LA FENICE 09/001233 14,600 6,45 8,15
2 BISI BEATRICE A.S.D. GINNASTICA RHO CORNAREDO 1979 02/000611 14,350 6,50 7,90 0,05
3 RE SARAH A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 14,000 6,10 7,90
4 SAVINI JEMILI IL CIGNO A.S.D. 06/001285 13,650 5,55 8,10
5 IANNICELLA SARA A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,400 5,50 7,90
6 BERTI LETIZIA S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 13,350 5,30 8,05
7 PELLISSIER CARLOTTA A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 13,300 5,50 7,80
8 LANDINI ILARIA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 13,150 5,25 7,90
9 ANSALONI MANUELA A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 13,050 5,00 8,05
10 CIAMBELLINI GIULIA A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA 10/000988 12,850 5,50 7,35
11 PUGGIONI VERONICA A.S.  SOCIETA' RITMICA 2000 A.S. DIL. 17/001891 12,150 4,75 7,40
12 GROMBONE NICOLE A.S. DIL. ARMONIA D'ABRUZZO 14/000952 11,800 4,30 7,50
13 BENASSI CHIARA POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 06/000442 11,100 3,95 7,15
14 CARLUCCI STEFANIA A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS 12/002783 9,900 3,70 6,20
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 MATTEUCCI MARTINA GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL. 02/001190 14,100 6,10 8,00
2 VAGNINI CHIARA GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,400 5,50 7,90
3 ANSALONI MANUELA A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 13,100 5,40 7,75 0,05
4 CATTA YLENIA A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 13,100 5,40 7,75 0,05
5 SANTORO VANIA A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,050 4,85 8,20
6 SCHEPIS MARTINA NATASHS.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 12,900 4,85 8,05
7 CRUCIANI CAROLINA A.S.DIL.  GYMNICA BASTIA 09/001405 12,850 5,00 7,85
8 BOSCHETTI GRETA A.S.D. RITMICA RUBICONE 06/001806 12,850 5,10 7,80 0,05
9 VICENTINI LAURA A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 02/000357 12,450 4,45 8,00
10 ROSSI MARTINA SOC. DIL. GINN. F.PETRARCA 1877 07/000211 12,450 4,60 7,85
11 VERARDI RITA A.S.D. DELFINO 12/001183 12,300 4,45 7,85
12 TROTTA FEDERICA S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 12,050 4,40 7,65
13 CALZAVARA DIANDRA Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 11,800 3,95 7,85
14 PAOLONI GIORGIA A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 11,600 4,30 7,30
15 DI RENZO ANNALISA A.S.D. POSEIDON 11/000562 11,200 4,00 7,20
16 PALPACELLI CLAUDIA U.P.R.  MONTEMARCIANO A.S. DIL. 08/001528 10,700 3,30 7,40
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CL ATLETA SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 PASCARELLA - SANTORO A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,200 5,50 7,70
2 FRIGERIO - MINUZZO A.S. OLIMPIA SENAGO 02/001810 12,900 5,30 7,60
3 CACCIATORI - GUAGNI A.S. DIL.  RITMICO SPORTIVA MASSA 07/000943 12,900 5,40 7,50
4 BOSSO - CALZAVARA Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 12,800 4,95 7,85
5 FILETTI - ROSSI A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 02/000357 12,250 5,30 6,95
6 GASTREGHINI - LANDINI A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 11,900 4,75 7,25 0,10
7 BALDASCINO - MORAZZINI GINNASTICA RIMINI A.S.D. 06/002607 11,500 4,65 6,85
8 BELLADONNA - GALTERI A.S.D. GRYPHUS GYM 09/002610 11,250 5,15 6,10
9 ALBERGHI - SAVINI IL CIGNO A.S.D. 06/001285 11,200 4,30 6,90
10 DI FRAIA - LAURENTI POL. GYMNASIUM A.S.D. 10/001234 10,950 4,75 6,20
11 ROVETTA - TREBIANI S.G. RAPALLO A.S. DILETTANTISTICA 05/000362 10,800 5,35 5,55 0,10
12 BARBETTA - CAMILLETTI A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 10,550 4,60 5,95
13 DURAZZI - TAGNOCCI PAL. MAXISPORT A.S. DIL. 07/001325 9,450 3,95 5,50
14 CARLUCCI - MAGGIO A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS 12/002783 9,000 3,60 5,40
15 PALLADINO - SERGIO Ass. Socio Sportiva Dil. Culturale Koryo 11/002533 6,800 2,75 4,35 0,30
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CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 DI SIENA REBECCA (1) A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 13,750 5,25 8,50
2 GUFFANTI SOFIA (2) A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 13,600 5,10 8,50
3 PRIVITERA CRISTINA (6) A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 12,850 4,75 8,10
4 D'ARENZO LETIZIA (4) A.S. DIL.  RITMICA  PIEMONTE 01/001872 12,750 4,70 8,05
5 MOZZI CAMILLA (3) GIMNALL A.S.D. 08/000984 12,650 4,85 7,80
6 PILOSIO BEATRICE (5) A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 11,800 4,30 7,50

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 BATAZZI VALENTINA (1) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 12,800 4,75 8,05
2 LIDEO GIADA (5) A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,700 4,90 7,80
3 AGOSTINI SOFIA (2) A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 12,450 4,55 7,90
3 AMATO ALICE (3) A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 12,450 4,90 7,60 0,05
5 DEIANA SABRINA (6) A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 12,000 4,20 7,80
6 MALAMISURA FEDERICA (4) A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 02/000357 11,750 4,15 7,60

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 GUFFANTI SOFIA (1) A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 13,650 5,40 8,25
2 PASETTO STEFANIA (5) A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 12,000 3,85 8,15
3 CALZA' BEATRICE (2) Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 03/000101 11,800 4,20 7,60
4 BARBETTA SOFIA (4) A.S.D. OLYMPIA 2000 09/001893 11,600 3,65 7,95
5 BARONE EMANUELA (6) A.S.D. DANZA E GINNASTICA METELLIANA 11/002306 11,400 3,60 7,80
6 CINQUINI DASHA (3) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 10,850 3,30 7,55

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 DI SIENA REBECCA (4) A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 13,750 5,65 8,10
2 MAZZARELLA SARA (5) A.S. DIL. GINNASTICA HOBBY SPORT 16/000752 12,400 4,75 7,65
3 SCARSELLA MARTINA (1) GINNASTICA VARESINA A.S.D. 02/002745 12,150 4,40 7,75
4 LUONGO MARTINA (3) GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL. 02/001190 11,600 4,30 7,30
5 CASADIO SARA (6) A.S.D. ENDAS CERVIA 06/002273 10,750 4,20 6,60 0,05
6 PRIVITERA CRISTINA (2) A.S.D. GYMNASIUM GINNASTICA 16/001174 10,500 3,80 6,70

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 GASTREGHINI ELETTRA (3) A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 13,650 5,55 8,10
2 DEIANA SABRINA (4) A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 12,800 5,00 7,80
2 IELMINI FRANCESCA (6) A.S.D. Ginnastica  Ritmica LA COCCINELLA 02/002516 12,800 5,05 7,75
4 LIDEO GIADA (2) A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,700 4,80 7,90
5 PILOSIO BEATRICE (1) A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 12,200 4,80 7,40
6 BATAZZI VALENTINA (5) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 11,650 3,95 7,70
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CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 SCHEPIS MARTINA NATASHA (1) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 14,000 5,50 8,50
2 CECONI ALESSIA (2) A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,550 5,75 7,80
3 SAVIOLO GIORGIA (4) A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA 01/000404 13,350 5,25 8,10
4 MAGI BENEDETTA (3) GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,050 5,50 7,55
5 TROTTA FEDERICA (6) S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 12,950 4,80 8,15
6 PELLISSIER CARLOTTA (5) A.S. DIL.  EUROGYMNICA 01/001208 12,100 4,25 7,85

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 RICCI GIULIA (2) POL. DIL. LA FENICE 09/001233 14,550 6,35 8,20
2 BERTI LETIZIA (1) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 14,100 6,10 8,00
3 PINTO SOFIA (4) A.S.DIL. A.S.GINNASTICA VALENTIA 01/000404 13,900 5,90 8,00
4 BISI BEATRICE (3) A.S.D. GINNASTICA RHO CORNAREDO 1979 02/000611 13,600 5,75 7,85
5 POZZETTI LAURA (5) POL.PONTEVECCHIO SEZ. GINNASTICA 06/000591 13,050 5,45 7,60
6 CIAMBELLINI GIULIA (6) A.S. POLIMNIA GINN. RITMICA ROMANA 10/000988 12,850 5,20 7,65

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 MUSA MARTINA (5) S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 10/000280 13,650 5,45 8,20
2 CECONI ALESSIA (2) A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 04/000121 13,450 5,45 8,00
3 MATTEUCCI MARTINA (4) GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL.02/001190 13,150 5,30 7,85
4 MAGI BENEDETTA (6) GIMNALL A.S.D. 08/000984 12,950 5,15 7,80
5 BENEDETTI GIULIA (1) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 12,450 4,75 7,70
6 CATTA YLENIA (3) A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 12,250 4,65 7,60

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 RICCI GIULIA (1) POL. DIL. LA FENICE 09/001233 14,300 6,50 7,80
2 BERTI LETIZIA (6) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 13,600 5,55 8,05
3 SAVINI JEMILI (4) IL CIGNO A.S.D. 06/001285 13,450 5,65 7,80
4 BISI BEATRICE (2) A.S.D. GINNASTICA RHO CORNAREDO 1979 02/000611 13,250 5,50 7,75
5 IANNICELLA SARA (5) A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,000 5,05 7,95
5 RE SARAH (3) A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 13,000 5,30 7,70

CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 SANTORO VANIA (5) A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,700 5,50 8,20
2 SCHEPIS MARTINA NATASHA (6) S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 07/000240 13,500 5,30 8,20
3 MATTEUCCI MARTINA (1) GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S. DIL.02/001190 13,450 5,50 7,95
4 CATTA YLENIA (4) A.S.D. P.G.S. AUXILIUM 05/000513 13,250 5,10 8,15
5 VAGNINI CHIARA (2) GIMNALL A.S.D. 08/000984 13,150 5,65 7,50
6 ANSALONI MANUELA (3) A.S.D. GINNASTICA ESTENSE O.PUTINATI 06/000392 12,350 4,70 7,65
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CL ATLETA Q SOCIETA' COD. PUNTI D E PEN.
1 PASCARELLA - SANTORO (1) A.S.D. POSEIDON 11/000562 13,450 5,95 7,50
2 GASTREGHINI - LANDINI (6) A.S.D. GINNASTICA AURORA FANO 08/001384 11,800 4,35 7,50 0,05
3 FILETTI - ROSSI (5) A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO 02/000357 11,700 5,05 6,65
4 CACCIATORI - GUAGNI (3) A.S. DIL.  RITMICO SPORTIVA MASSA 07/000943 11,450 4,40 7,15 0,10
5 FRIGERIO - MINUZZO (2) A.S. OLIMPIA SENAGO 02/001810 9,400 4,30 5,70 0,60
6 BOSSO - CALZAVARA (4) Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Social03/000101 9,300 3,70 6,20 0,60
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